
 
 

UCHWAŁA NR IX/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Lipinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Lipinach  z siedzibą pod adresem: Lipiny 71, 05-317 Jeruzal. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” ma charakter miesięczny, a jej wysokość została 
określona w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, została ustalona przy uwzględnieniu kryterium dochodowego 
przyjętego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn.zm.). 

3. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w ust.1 za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej 
Kierownikowi Dziennego Domu „Senior+” w Lipinach z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem. 

4. W przypadku pobytu trwającego krócej niż miesiąc wysokość opłaty, o której mowa w ust.1, ustala się 
proporcjonalnie do ilości dni pobytu w Dziennym Domu „Senior+” w danym miesiącu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/113/2024 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Lipinach (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2025 r. poz.293). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1270



Załącznik do uchwały Nr IX/122/2025 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej wyrażony w % 

 
 

Kwota odpłatności dla osoby 
samotnie gospodarującej 

 
 

Kwota odpłatności dla osoby                   
w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie  nieodpłatnie 
powyżej 100% do 200% 15,00 zł. 20,00 zł. 
powyżej 200% do 300% 23,00 zł. 27,00 zł. 
powyżej 300% do 400% 30,00 zł. 35,00 zł. 
Powyżej 400% 38,00 zł. 42,00 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1270


	UCHWAŁA NR IX/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1

		2025-02-04T11:36:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




